УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 993
ул. Школьная , 21, с.Соусканиха Красногорского района  Алтайского края , тел.8 (38535) 27343,
тел/факс 8( 38535) 27338

Р Е Ш Е Н И Е

	«14»августа 2023 года

	№10/42

	с. Соусканиха

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края 10 сентября 2023 года и порядке осуществления контроля за их изготовлением

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах и  референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решений  Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 993  «О Порядке изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах   депутатов  Советов депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края  10 сентября 2023 года, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой» от     14 августа 2023 года № 10/39 , «О числе  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Соусканихинского сельсовета,  Красногорского района Алтайского края 10 сентября 2023 года» от 14 августа 2023 года № 10/40, «О назначении ответственных лиц для контроля за изготовлением и передачей в избирательные комиссии избирательных бюллетеней для голосования на выборах   депутатов Совета  депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края седьмого созыва, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые избирательные комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую  избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 993

	РЕШИЛА:

1. Обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Соусканихинского сельсовета  Красногорского района Алтайского края 10 сентября 2023 года, в количестве 490 штук в АО «Бийская типография «Катунь» по адресу: Алтайский край, г. Бийск, ул. Советская, 6.
2. Определить срок изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края седьмого созыва 10 сентября 2023 года   в полном объеме до  ___    августа 2023 года.
3. Поручить ответственным лицам для контроля за изготовлением и передачей в избирательную комиссию № 994  избирательных бюллетеней организовать своевременную передачу избирательных бюллетеней

	Председатель

	Л.Д. Климова

	Секретарь

	Н.П. Цыганова

У

У

Ч

Ч

А

А

С

С

Т

Т

К

К

О

О

В

В

А

А

Я

Я

И

И

З

З

Б

Б

И

И

Р

Р

А

А

Т

Т

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

Н

Н

А

А

Я

Я

К

К

О

О

М

М

И

И

С

С

С

С

И

И

Я

Я

И

И

З

З

Б

Б

И

И

Р

Р

А

А

Т

Т

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

Н

Н

О

О

Г

Г

О

О

У

У

Ч

Ч

А

А

С

С

Т

Т

К

К

А

А

№

№

9

9

9

9

3

3

ул. Школьная , 21, с.Соусканиха Красногорского района  Алтайского края , тел.8 (38535) 27343,

тел/факс 8( 38535) 27338

Р Е Ш Е Н И Е

«

14»августа

20

23

года

№

10/42

с.

Соусканиха

Об

изготовлении избирательных бюллетеней для

голосования на выборах

депутат

ов Совета

депутатов

Соусканихинского сельсовета

Красногорского района

Алтайского края 10 сентября 2023 года

и порядке

осуществления контроля за их изготовлением

В соответствии с пункт

ами 2 и 3 статьи 92 Кодекса Алтайского края о

выборах и  референдум

а

х

от 8

июля 2003 года №

35

-

ЗС,

на основании

решений

Участковой избирательной комиссии избирательного участка №

993

«

О Порядке изготовления и передачи избирательных бюллетеней для

голосов

ания на

выборах   депутатов

С

оветов депутатов Соусканихинского

сельсовета

Красногорского района Алтайского края

10 сентября 2023 года,

а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой» от

14

августа 2023 года № 10/39

,

«О числе

избирательных бюллетеней для

голосования на выборах

депутатов

Совета депутатов Соусканихинского

сельсовета

,

Красногорского района Алтайского края 10 сентября 2023

года

»

от

14

августа 2023 года

№ 10/40,

«

О назначении ответственных лиц

для контроля за изго

товлением и передачей в избирательные комиссии

избирательных бюллетеней для голосования на выборах   деп

утатов Совета

депутатов

Соусканихинского сельсовета Красногорского района

Алтай

ского края седьмого созыва

,

руководствуясь

решением

Избирательной комисс

ии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58

-

8

«О возложении полномочий избирательных комиссий поселений,

организующих подготовку и проведение выборов в органы местного

самоуправ

ления, местного референдума, на

территориальные

избирательные комиссии, уч

астковые избирательные комиссии,

действующие в границах соответствующ

их муниципальных образований»,

которым на

участковую

избирательную комиссию возложено исполнение

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного

самоуправления, участкова

я

избирательная комиссия

избирательного

участка № 993

РЕШИЛА: